
Email für Ihre Bestellung:
orders@imegagen.de

Für alle anderen Anfragen:
info@imegagen.de

Webshop MegaGen:
www.imegagen.de/webshop

24 Stunden Service für Sie

Hotline MegaGen:
06221 - 4551140

 
Montag - Freitag 
07:30 - 19:00 Uhr

Fax MegaGen:
08191 - 220978-5

€ 159,00

€ 21,00

€ 28,00

€ 30,00

€ 35,00

€ 35,00

S. 15 - S 18

S. 20

S. 20

S. 21

FANIHXxxxx

AANCSFxxxx

AANHAFxxxx

€ 125,00

€ 25,00

€ 28,00

S. 61

S. 61

S. 61

MIIFxxxxx

MICS2505

MIHAxxxx

ARISHxxx SPxxx.MTN
€ 59,00 S. 21AANISRxxxx

S. 23

S. 23

AANITNxxxx

AANIPHxxxx

€ 35,00 S. 23AANITH4012C

€ 35,00

€ 35,00
S. 65

S. 65

MIITxxxx

MIIPxxxx

Preis Netto in EUR Katalog DEArtikel Nr Preis Netto in EUR Katalog DEArtikel Nr

Preis Netto in EUR Katalog DEArtikel Nr Preis Netto in EUR Katalog DEArtikel Nr

Implantat
X-Speed Oberfläche

Cover Screw (zusätzlich)

Scan Healing Abutment & Scan Post

Scan Abutment

Implantat Standard Prothetik
Impression Coping geschlossene Abformung

Impression Coping offene Abformung

Healing Abutment

€ 18,00

€ 18,00

€ 45,00

€ 45,00

€ 79,00

€ 49,00

€ 49,00

€ 55,00

€ 152,00

€ 79,00

€ 89,00
€ 99,00

€ 119,00

S. 24

S. 24

AANLAFxx

AANMST / AANMSF
S. 24AANTMHxxxx

S. 24

S. 26

S. 31

S. 32

AFAPxxxx/AFAAxxxx

AANEPHxxxx

AANIPRxxxx.MTN

ARCSxxxx.MTN
S. 32ARTR1220.MTN

S. 27

S. 27

S. 27

S. 29

AANGAxxxxx

AANMAHxxxx

AANCAxxxxx

AANAAHxxxxx
S. 66OFxxxx

€ 109,00

€ 35,00

€ 35,00

€ 18,00

€ 45,00

€ 89,00

€ 69,00

€ 69,00

€ 69,00

€ 60,00

€ 229,00

€ 3499,00

S. 40

S. 41

S. 41

S. 41

MUAARxxxx

MUAHxxx

MUAICT

MUALA
S. 41MUATCL

S. 41

S. 42

S. 42

S. 42

MUACCML

MUD10

MURAD10

MUHD1220 / MUARD20
S. 45MUSG70

S. 46

S. 47

MUAARHxxxx

SKARxx3000H

€ 18,00

€ 45,00

€ 45,00

€ 79,00

€ 49,00

€ 55,00

€ 99,00

€ 119,00

S. 65MILA300H

S. 64MITA3012HT

S. 65

S. 63

S. 64

MFAPxxxx

MIEPxxxx

MIPNxxxx

S. 64MITN1020.MTN

€ 79,00 S. 63MIMAxxxx

S. 64MIAA3215HT
S. 66OFxxxx

Preis Netto in EUR Katalog DEArtikel Nr

Preis Netto in EUR Katalog DEArtikel Nr Preis Netto in EUR Katalog DEArtikel Nr

Snap Impression Coping

Labor Analog

Labor Schraube & Abutment Screw

Temporary Abutment

Fuse Abutment

EZ Post Abutment- gerades Abutment

Zrgen Abutment C-Type (Einzelstk)

Zrgen Abutment (Einzelstk)

Premills (Einzelstk)

Gold Abutment

EZ Post angled- abgewinkeltes Abutment

Mini Overdenture Implantat

Multi Unit Abutment gerade und abgewinkelt

Healing Cap Multi Unit

Labor Analog Multi Unit

Temporary & final Cylinder Multi Unit

CCM Cylinder

Mult Unit Driver

Right Angle Driver
Hand Driver / Removal Driver

Surgical Guide

Multi Unit Abutment Set

Starter Packet Multi Unit Set

Meg-Rhein Overdenture Abutment

Retention Caps (verschiedene Farben)

Housing Stainless Steel

Impression Coping (Pick Up)

Labor Analog (Lab Analog)

Insertion / Extraction Tool

Medealis Docklocs Attachment abgewinkelt

Milling Abutment

CCM Abutment

Implantat Multi-Unit Abutments

Overdenture Abutments & Komponenten

Impression Coping Multi Unit

Medealis Docklocs Attachment gerade

€ 75,00

€ 29,00

€ 39,00

€ 35,00

€ 18,00

€ 42,00

€ 75,00

€ 29,00

€ 39,00

€ 35,00

€ 18,00

€ 42,00

€ 99,00

€ 109,00

S. 53

S. 54

S. 54

S. 54

ADRxxP

RCWP / RCVP

MHP

044CAIN
S. 55PLA

S. 55

S. 57

S. 57

091 EC / 085IAC

MGxxxx.S

MG07xx.S

S. 69

S. 70

S. 70

MDRxxP

RCWP / RCVP

MHP
S. 70044CAIN
S. 71PLA

S. 71091 EC / 085IAC

€ 89,00 S. 34AANOAFxxxx
€ 28,00 S. 34AANOHC4000T

€ 59,00 S. 34AOCESC4011T

€ 49,00 S. 34AOCEPSxxxx.MTN

€ 35,00 S. 35AAOITOxxxxT

€ 35,00 S. 35AAOIPOxxxxT
€ 69,00 S. 35MOD300S

€ S. 36 AANOLA4000

€ 45,00 S. 36AANOTCOxxxxT

€ 69,00

€ 152,00

€ 89,00

€ 69,00

S. 36AAOECOxxxxT

S. 37AANGCOxxxxT

S. 37AANCCOxxxxT

S. 37AAOTCOxxxxT

Preis Netto in EUR Katalog DEArtikel Nr

Octa Abutment

Healing Cap Octa

Scan Abutment Octa

Titan Klebebasis Octa

Impression Coping (Transfer)

Impression Coping (Pick-Up)

Lab Analog Octa

Octa Abutment Set

Octa Driver

Temporary Final Cylinder

EZ Post Cylinder

Gold Cylinder

CCM Cylinder

Plastic Cylinder



R2GATE® 
CADCAM
Fertigung
& Planung

*ab Implantaten mit 
einem Durchmesser 
> 5,00mmD wird eine 
zusätzliche 
Schablone benötigt. 
Die Kosten betragen 
hierfür 59 EUR

Lieferungen:
Standard:  
innerhalb von 1-2 Arbeitstagen 

Next Day Express:   
12:00 Uhr

Next Day Express:   35.00 EUR
9:00 Uhr

*nicht in jeder Region möglich

Next Day Express: 45.00 EUR
8:00 Uhr*

Zahlungsmöglichkeiten:
Kreditkarte

SEPA-Lastschrift
PayPal

Überweisung

IBAN: 
DE47 5022 0085 1038 7500 15

MegaGen F.D AG
Viktor-Frankl-Str. 22

86916 Kaufering

7.50 EUR

9.50 EUR

€ 249,00

€ 1600,00

€ 2100,00

€ 560,00

€ 700,00

S. 74
S. 75

S. 76

S. 81

KANASG3000

KARIN3003

KARIN3001

KMXIS3000

S. 83KANPK3000

Preis Netto in EUR Katalog DEArtikel Nr

Chirurgie Kassetten und mehr

MegaGen Kits, Equipment & Zubehör

Abutment Selection Kit

Surgical Kit AnyRidge Standard

Surgical Kit AnyRidge Full 

Maxillofacial Implant Surgical Kit

AnyRidge Protethisches Kit

Preis Netto in EUR Artikel Nr Katalog DEi-Gen Trial Package

Trial i-Gen package 6 i-Gen

Full i-Gen package 12 i-Gen

i-Gen pro Einzelstück

i-Gen Membrame 

i-Gen Screw 

i-Gen Screw Driver 1.6

i-Gen Cover Screw

i-Gen Healing Abutment

€ 690,00 

€ 1.280,00 

€ 89,00 

€ 35,00

€ 69,00

€ 25,00

€ 25,00

IGTPxx

IGFPxx

IGxWxxxx

IAxxxx

TCMHDS1600

ICS3510

FHAxxx

S. 136

S. 136

S. 134

S. 135

S. 135

S. 135

S. 135

Preis Netto in EUR Artikel Nr Katalog DE

Megagen Zubehör

i-GenTM

R2GATE® Abutments

Individuelle Titan Abutments

Individuelle Zirkon Abutments

€ 118,00 

€ 128,00 

Preis / Implantat
Modell

R2GATE®  Bohrschablone 3D- gedruckt*

R2GATE® NAVI-GUIDE

R2GATE®  Provisorium PMMA Multilayer gefräst € 35,00

R2GATE® Temporary Preis / Implantat
STL

Planungsservice, inkl. Digitalem WAXUP & Design der
Schablone per R2GATE®. Pro Kiefer bis 3 Implantate

€ 79,00

danach € 99,00

R2GATE® Planungsservice Preis / Implantat
STL

R2GATE® 3D Print

Full-Arch-Modell OK & UK

Segment Modell OK & UK

Preis / Implantat
STL

€ 99,00 

€ 109,00 

€ 79,00

Preis / Implantat
STL

Preis / Modell

€ 25,00 

R2Gate Light Version Login € 100,00 

€ 16,00 

€ 310,00

€ 650,00

S. 84PRO-KIT-AR

S. 85KARBP3000

AnyRidge Protethisches Kit II

AnyRidge Bone Profiler Kit

€ 149,00

€ 499,00

€ 2990,00

€ 700,00

€ 600,00

€ 850,00

€ 

S. 122

S. 122

S. 124

S. 127

AMxxxx

KAMS3000

DMT-THOR-x

KBECS3000
S. 130BPPR03

S. 132

S. 128

RMK3000KB

7085

€ 1900,00

€ 1900,00

€ 3900,00

€ 1700,00

S. 88KPSCS3000

S.105

S. 94

S. 98

KAGNS3000

KAGIN3000

KAGAS3000

Katalog DEArtikel NrPreis Netto in EUR

911 Kit

R2 Gate Narrow Kit

R2 Gate Full Surgical Kit AnyRidge

AnyRidge Anchor Kit

Regeneration
Auto Max

Auto Max Kit (4 Automax)

SmarThor / Piezo Maschine

Bone Expander Kit

Bone Pen Kit (Meg Align System)

Root Membrane Kit 

Sinus Crestal Reamer Kit

€ 

€ 
S. 129

S. 129

7120

6350

Sinus Lateral Reamer Kit

Titanium Brush Set Brush

€ 850,00

€ 700,00

€ 50,00

€ 2990,00

S. 138

S. 143

S. 146

SGIS3000

KLSCN3000

TCMSTH5010
S. 148OSSTELL-ISQ

MICA Kit

MILA Kit

Soft Tissue Harvester

Osstell MEGA-ISQ
€ 2490,00

€ 99,00

€ 1600,00

€ 1500,00

S. 149BEACON

S. 148

S. 154

S. 156

OSSTELL-AR67 / -87

MEG-TORQ

MEG-INJECT

Osstell Beacon

Osstell Smart Pegs AnyRidge / Mini (5 STK)

MEG-TORQ

MEG-INJECT Anesthesie Gerät


